

1589
Rúbrica

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
Prefeitura Municipal de Itaituba
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ITAITUBA
Pregão Eletrônico - 041/2023-PE

Resultado da Homologação

0001 - ABRAÇADEIRA GALVANIZADA TIPO U - 1/4. - UNIDADE - Valor Referência: 2,32

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J S FELIX COMERCIO	UNIDADE	950 Unidade	0,45	427,50	Homologado em 17/10/2023 10:09:28 Por: EMERSON DE OLIVEIRA SANTOS

0002 - ABRAÇADEIRA GALVANIZADA TIPO U - 200MM 8 - UNIDADE - Valor Referência: 15,08

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J S FELIX COMERCIO	UNIDADE	1.000 Unidade	0,75	750,00	Homologado em 17/10/2023 10:09:28 Por: EMERSON DE OLIVEIRA SANTOS

0003 - ABRAÇADEIRA GALVANIZADA TIPO U-150MM 6 - UNIDADE - Valor Referência: 9,83

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J S FELIX COMERCIO	UNIDADE	1.000 Unidade	0,75	750,00	Homologado em 17/10/2023 10:09:28 Por: EMERSON DE OLIVEIRA SANTOS

0004 - ADAPTADOR TOMADA - 4 ENTRADAS, 110V a 250V 10A/20A - PLUZIE - Valor Referência: 15,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L B DE LIMA SPORT EIRELI	PLUZIE	240 Unidade	6,25	1.500,00	Homologado em 17/10/2023 10:09:28 Por: EMERSON DE OLIVEIRA SANTOS

0005 - ALICATE DE ARREBITE POP 9,5 POLEGADAS - 335223 - Valor Referência: 49,17

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LICERI COMERCIO DE PRODUTOS EM GERAL LTDA	335223	20 Unidade	22,79	455,80	Homologado em 17/10/2023 10:09:28 Por: EMERSON DE OLIVEIRA SANTOS

0006 - ALICATE DE BICO ISOLADO C/COMPIMENTO APROXIMADAMENTE 6" - UNIDADE - Valor Referência: 44,23

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J S FELIX COMERCIO	UNIDADE	25 Unidade	18,00	450,00	Homologado em 17/10/2023 10:09:28 Por: EMERSON DE OLIVEIRA SANTOS

0007 - ALICATE DE CORTE DIAGONAL 6" - UNIDADE - Valor Referência: 38,88

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J S FELIX COMERCIO	UNIDADE	20 Unidade	16,00	320,00	Homologado em 17/10/2023 10:09:28 Por: EMERSON DE OLIVEIRA SANTOS

0008 - ALICATE UNIVERSAL N°08 - UNIDADE - Valor Referência: 47,81

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J S FELIX COMERCIO	UNIDADE	20 Unidade	15,00	300,00	Homologado em 17/10/2023 10:09:28 Por: EMERSON DE OLIVEIRA SANTOS



[Handwritten signature]

1590
A

0009 - ANCINHO DENTE LONGO TIPO VASSOURA REGULAVEL COM CABO DE MADEIRA - UNIDADE - Valor Referência: 48,90

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J S FELIX COMERCIO	UNIDADE	65 Unidade	22,00	1.430,00	Homologado em 17/10/2023 10:09:28 Por: EMERSON DE OLIVEIRA SANTOS

0010 - ARCO DE SERRA REG. 12 - UNIDADE - Valor Referência: 40,05

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J S FELIX COMERCIO	UNIDADE	25 Unidade	13,99	349,75	Homologado em 17/10/2023 10:09:28 Por: EMERSON DE OLIVEIRA SANTOS

0011 - ARGAMASSA COLANTE TIPO AC II PCT/20 KG - PLASTIMASSA - Valor Referência: 47,42

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L B DE LIMA SPORT EIRELI	PLASTIMASSA	3.000 Pacote	26,95	80.850,00	Homologado em 17/10/2023 10:09:28 Por: EMERSON DE OLIVEIRA SANTOS

0012 - ARGAMASSA COLANTE TIPO AC III (PACOTE COM 20 KG) - NORTCOLA - Valor Referência: 69,42

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
E M CORREIA DE AGUIAR EIRELI	NORTCOLA	2.500 Pacote	34,99	87.475,00	Homologado em 17/10/2023 10:09:28 Por: EMERSON DE OLIVEIRA SANTOS

0013 - ASSENTO UNIVERSAL PARA VASO SANITÁRIO, EM POLIÉSTER, COR BRANCO, INCLUI TAMPA E - HERC - Valor Referência: 46,32

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L B DE LIMA SPORT EIRELI	HERC	530 Unidade	21,25	11.262,50	Homologado em 17/10/2023 10:09:28 Por: EMERSON DE OLIVEIRA SANTOS

0014 - VASO SANITARIO ACOPLADO COR BRANCA - CELITE - Valor Referência: 555,13

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
E M CORREIA DE AGUIAR EIRELI	CELITE	230 Unidade	299,90	68.977,00	Homologado em 17/10/2023 10:09:28 Por: EMERSON DE OLIVEIRA SANTOS

0015 - BOCAL SOQUETE DE PLASTICO E27 - DECORLUX - Valor Referência: 4,78

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J. L. R. ARAUJO COM E SERVICOS LTDA	DECORLUX	1.450 Unidade	1,51	2.189,50	Homologado em 17/10/2023 10:09:28 Por: EMERSON DE OLIVEIRA SANTOS

0016 - BOIA PARA CAIXA DÁGUA 3/4 TORNEIRA - VIQUA - Valor Referência: 18,47

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
TAPAJOS CONSTRUCAO LTDA	VIQUA	230 Unidade	9,98	2.295,40	Homologado em 17/10/2023 10:09:28 Por: EMERSON DE OLIVEIRA SANTOS

0017 - BROCA PARA METAL 5 PEÇAS 3,4,5,6,8MM DE 8MM AÇO RAPIDO - RAYCO - Valor Referência: 43,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
TAPAJOS CONSTRUCAO LTDA	RAYCO	190 Jogo	21,99	4.178,10	Homologado em 17/10/2023 10:09:28 Por: EMERSON DE OLIVEIRA SANTOS

0018 - BUCHA FIXAÇÃO DE PARAFUSO PAREDE Nº 06 - POLYFIX - Valor Referência: 0,22

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação



[Handwritten signature]

J. L. R. ARAUJO COM E SERVICOS LTDA POLYFIX 1.050 Unidade 0,07 73,50

Homologado em
17/10/2023 10:09:28
Por: EMERSON DE
OLIVEIRA SANTOS

0019 - BUCHA FIXAÇÃO DE PARAFUSO N° 08 - USAF - Valor Referência: 0,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LICER COMERCIO DE PRODUTOS EM GERAL LTDA	USAF	1.250 Unidade	0,07	87,50	Homologado em 17/10/2023 10:09:28 Por: EMERSON DE OLIVEIRA SANTOS

0020 - BUCHA FIXAÇÃO DE PARAFUSO PAREDE N° 10 - POLYFIX - Valor Referência: 0,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J. L. R. ARAUJO COM E SERVICOS LTDA	POLYFIX	1.250 Unidade	0,08	100,00	Homologado em 17/10/2023 10:09:28 Por: EMERSON DE OLIVEIRA SANTOS

0021 - BUCHA FIXAÇÃO DE PARAFUSO N° 12 - POLYFIX - Valor Referência: 0,72

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J. L. R. ARAUJO COM E SERVICOS LTDA	POLYFIX	2.150 Unidade	0,17	365,50	Homologado em 17/10/2023 10:09:28 Por: EMERSON DE OLIVEIRA SANTOS

0022 - CABO ANTICHAMA 1,5MM FLEXÍVEL - FLEXIVEL - Valor Referência: 2,04

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
INOXIDAVEL - ESTRUTURAS METALICAS LTDA	FLEXIVEL	2.800 Metro	0,65	1.820,00	Homologado em 17/10/2023 10:09:28 Por: EMERSON DE OLIVEIRA SANTOS

0023 - CABO ANTICHAMA 10MM - FLEXÍVEL - LIGCABOS - Valor Referência: 13,63

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MACROMMERCE LTDA	LIGCABOS	3.400 Metro	4,62	15.708,00	Homologado em 17/10/2023 10:09:28 Por: EMERSON DE OLIVEIRA SANTOS

0024 - CABO ANTICHAMA 16MM - FLEXÍVEL - LIGCABOS - Valor Referência: 17,26

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MACROMMERCE LTDA	LIGCABOS	4.400 Metro	7,40	32.560,00	Homologado em 17/10/2023 10:09:28 Por: EMERSON DE OLIVEIRA SANTOS

0025 - CABO ANTICHAMA 2,5MM FLEXÍVEL - FLEXIVEL - Valor Referência: 3,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
INOXIDAVEL - ESTRUTURAS METALICAS LTDA	FLEXIVEL	9.000 Metro	0,99	8.910,00	Homologado em 17/10/2023 10:09:28 Por: EMERSON DE OLIVEIRA SANTOS

0026 - CABO ANTICHAMA-4MM - FLEXIVEL - Valor Referência: 4,70

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
INOXIDAVEL - ESTRUTURAS METALICAS LTDA	FLEXIVEL	9.000 Metro	1,70	15.300,00	Homologado em 17/10/2023 10:09:28 Por: EMERSON DE OLIVEIRA SANTOS

0027 - CABO ANTICHAMA 6MM - FLEXÍVEL - FLEXIVEL - Valor Referência: 7,36

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
INOXIDAVEL - ESTRUTURAS METALICAS LTDA	FLEXIVEL	13.900 Metro	2,58	35.862,00	Homologado em 17/10/2023 10:09:28 Por: EMERSON DE OLIVEIRA SANTOS

0028 - CABO PP - 2X2,5MM - LIGCABOS - Valor Referência: 10,49



Handwritten signature in blue ink.

1592
A

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MACROMMERCE LTDA	LIGCABOS	3.400 Metro	3,72	12.648,00	Homologado em 17/10/2023 10:09:28 Por: EMERSON DE OLIVEIRA SANTOS

0029 - CABO Pp FLEXÍVEL 3X 1,5 MM - LIGCABOS - Valor Referência: 10,53

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MACROMMERCE LTDA	LIGCABOS	2.400 Metro	3,14	7.536,00	Homologado em 17/10/2023 10:09:28 Por: EMERSON DE OLIVEIRA SANTOS

0030 - CAIXA ASTOP 4X4 C/ 1 DISJUNTOR - ILUMI - Valor Referência: 59,12

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J. L. R. ARAUJO COM E SERVICOS LTDA	ILUMI	600 Unidade	24,80	14.880,00	Homologado em 17/10/2023 10:09:28 Por: EMERSON DE OLIVEIRA SANTOS

0031 - CAIXA ASTOP 4X4 C/ 2 DISJUNTOR - ENERBRAS - Valor Referência: 71,01

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L B DE LIMA SPORT EIRELI	ENERBRAS	600 Unidade	17,68	10.608,00	Homologado em 17/10/2023 10:09:28 Por: EMERSON DE OLIVEIRA SANTOS

0032 - CAIXA D'ÁGUA DE FIBRA 1000 LT - FORTLEV - Valor Referência: 542,97

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L B DE LIMA SPORT EIRELI	FORTLEV	70 Unidade	319,62	22.373,40	Homologado em 17/10/2023 10:09:28 Por: EMERSON DE OLIVEIRA SANTOS

0033 - CAIXA D'ÁGUA FIBRA 3.000LT - FIBRA AMAZONAS - Valor Referência: 2.921,48

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
E M CORREIA DE AGUIAR EIRELI	FIBRA AMAZONAS	50 Unidade	1.229,35	61.467,50	Homologado em 17/10/2023 10:09:28 Por: EMERSON DE OLIVEIRA SANTOS

0034 - CAIXA DE DESCARGA PLÁSTICA 9 LITROS - ASTRA - Valor Referência: 76,57

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L B DE LIMA SPORT EIRELI	ASTRA	400 Unidade	26,75	10.700,00	Homologado em 17/10/2023 10:09:28 Por: EMERSON DE OLIVEIRA SANTOS

0035 - CAIXA DE PADRÃO AMPLA MEDIDOR BIFASICO/TRIFASICO - UNIDADE - Valor Referência: 223,62

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M A F DA SILVA EIRELI	UNIDADE	80 Unidade	112,50	9.000,00	Homologado em 17/10/2023 10:09:28 Por: EMERSON DE OLIVEIRA SANTOS

0036 - Caixa Térmica De Isopor 7 Litros - ISOESTE - Valor Referência: 24,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J. L. R. ARAUJO COM E SERVICOS LTDA	ISOESTE	210 Unidade	12,10	2.541,00	Homologado em 17/10/2023 10:09:28 Por: EMERSON DE OLIVEIRA SANTOS

0037 - Caixa Térmica De Isopor 17 litros - ISOESTE - Valor Referência: 48,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J. L. R. ARAUJO COM E SERVICOS LTDA	ISOESTE	200 Unidade	28,73	5.746,00	Homologado em 17/10/2023 10:09:28 Por: EMERSON DE OLIVEIRA SANTOS



[Handwritten signature]

1593
A

0038 - Caixa Térmica de Isopor 21 litros - ISOESTE - Valor Referência: 60,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J. L. R. ARAUJO COM E SERVICOS LTDA	ISOESTE	190 Unidade	31,75	6.032,50	Homologado em 17/10/2023 10:09:28 Por: EMERSON DE OLIVEIRA SANTOS

0039 - CAIXA DE ISOPOR 120 litros - MOR - Valor Referência: 205,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L B DE LIMA SPORT EIRELI	MOR	110 Unidade	196,25	21.587,50	Homologado em 17/10/2023 10:09:28 Por: EMERSON DE OLIVEIRA SANTOS

0040 - CAIXA DE ISOPOR DE 80 LITROS - MOR - Valor Referência: 140,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L B DE LIMA SPORT EIRELI	MOR	100 Unidade	133,15	13.315,00	Homologado em 17/10/2023 10:09:28 Por: EMERSON DE OLIVEIRA SANTOS

0041 - CANALETA PVC 10X10X2000 E FITA DUPLA FACE BRANCO ILUMI - FORCELINE - Valor Referência: 15,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
TAPAJOS CONSTRUCAO LTDA	FORCELINE	590 Unidade	4,99	2.944,10	Homologado em 17/10/2023 10:09:28 Por: EMERSON DE OLIVEIRA SANTOS

0042 - CANALETA VENTILADA 15X15 - ERNEBRAS - Valor Referência: 26,91

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
E M CORREIA DE AGUIAR EIRELI	ERNEBRAS	720 Unidade	11,99	8.632,80	Homologado em 17/10/2023 10:09:28 Por: EMERSON DE OLIVEIRA SANTOS

0043 - CANALETA VENTILADA 30X30X2 BRANCA - PLUZIE - Valor Referência: 36,91

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L B DE LIMA SPORT EIRELI	PLUZIE	690 Unidade	17,10	11.799,00	Homologado em 17/10/2023 10:09:28 Por: EMERSON DE OLIVEIRA SANTOS

0044 - CAPACITOR P/ VENTILADOR 10-7 - UNIDADE - Valor Referência: 22,55

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J S FELIX COMERCIO	UNIDADE	470 Unidade	10,00	4.700,00	Homologado em 17/10/2023 10:09:28 Por: EMERSON DE OLIVEIRA SANTOS

0045 - CAPACITOR PERMANETE 12UF 250V - UNIDADE - Valor Referência: 20,40

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J S FELIX COMERCIO	UNIDADE	370 Unidade	10,00	3.700,00	Homologado em 17/10/2023 10:09:28 Por: EMERSON DE OLIVEIRA SANTOS

0046 - CAPACITOR PERMENENTE 15UF 250V - UNIDADE - Valor Referência: 23,23

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J S FELIX COMERCIO	UNIDADE	370 Unidade	10,00	3.700,00	Homologado em 17/10/2023 10:09:28 Por: EMERSON DE OLIVEIRA SANTOS

0047 - CARRINHO DE MÃO 3,25 - MAESTRO - Valor Referência: 337,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação



[Handwritten signature]

E M CORREIA DE AGUIAR EIRELI MAESTRO 37 Unidade 139,90 5.176,30

Homologado em
17/10/2023 10:09:28
Por: EMERSON DE
OLIVEIRA SANTOS

1594
A

0048 - CERÂMICA M2 45X45, NA COR BRANCO PEI 5 - LEF - Valor Referência: 45,45

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
TAPAJOS CONSTRUCAO LTDA	LEF	14.000 Metro Quadrado	24,99	349.860,00	Homologado em 17/10/2023 10:09:28 Por: EMERSON DE OLIVEIRA SANTOS

0049 - JOGO DE CHAVE DE FENDA PHILLIPS COM 5 PEÇAS - RAYCAN - Valor Referência: 65,87

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
E M CORREIA DE AGUIAR EIRELI	RAYCAN	40 Jogo	38,90	1.556,00	Homologado em 17/10/2023 10:09:28 Por: EMERSON DE OLIVEIRA SANTOS

0050 - CHAVE GRIFO - 45mm - RAYCAN - Valor Referência: 117,75

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
E M CORREIA DE AGUIAR EIRELI	RAYCAN	22 Unidade	58,20	1.280,40	Homologado em 17/10/2023 10:09:28 Por: EMERSON DE OLIVEIRA SANTOS

0051 - CHAVE INGLESA 12 POLEGADAS - RAYCAN - Valor Referência: 62,76

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
E M CORREIA DE AGUIAR EIRELI	RAYCAN	42 Unidade	36,90	1.549,80	Homologado em 17/10/2023 10:09:28 Por: EMERSON DE OLIVEIRA SANTOS

0052 - CHUVEIRO DE PLASTICO - 984434 - Valor Referência: 18,78

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
RM COMERCIO DE MERCADORIAS E MATERIAIS LTDA	984434	330 Unidade	5,60	1.848,00	Homologado em 17/10/2023 10:09:28 Por: EMERSON DE OLIVEIRA SANTOS

0053 - COLA PARA TUBOS E CONEXOES - TUBO - Valor Referência: 11,53

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J S FELIX COMERCIO	TUBO	230 Tubo	4,00	920,00	Homologado em 17/10/2023 10:09:28 Por: EMERSON DE OLIVEIRA SANTOS

0054 - CONDUITE 1/2 - FORTLEV - Valor Referência: 2,62

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L B DE LIMA SPORT EIRELI	FORTLEV	850 Metro	1,14	969,00	Homologado em 17/10/2023 10:09:28 Por: EMERSON DE OLIVEIRA SANTOS

0055 - CONDUITE 3/4 - FORTLEV - Valor Referência: 3,70

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L B DE LIMA SPORT EIRELI	FORTLEV	850 Metro	1,25	1.062,50	Homologado em 17/10/2023 10:09:28 Por: EMERSON DE OLIVEIRA SANTOS

0056 - CONECTOR PARA HASTE TERRA 1/2 A 5/8 - UNIDADE - Valor Referência: 10,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M A F DA SILVA EIRELI	UNIDADE	630 Unidade	3,24	2.041,20	Homologado em 17/10/2023 10:09:28 Por: EMERSON DE OLIVEIRA SANTOS

0057 - CONECTOR PEFURANTE ISOLADO DE 10-70 MM - INTELLI - Valor Referência: 20,86



[Handwritten signature]

1595
A

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L B DE LIMA SPORT EIRELI	INTELLI	880 Unidade	5,89	5.183,20	Homologado em 17/10/2023 10:09:28 Por: EMERSON DE OLIVEIRA SANTOS

0058 - CONECTOR PERFURANTE 16/70mm - INTELLI - Valor Referência: 29,53

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L B DE LIMA SPORT EIRELI	INTELLI	680 Unidade	6,28	4.270,40	Homologado em 17/10/2023 10:09:28 Por: EMERSON DE OLIVEIRA SANTOS

0059 - DISCO DE SERRA CIRCULAR PARA MADEIRA (110X200MM) - UNIDADE - Valor Referência: 32,19

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J S FELIX COMERCIO	UNIDADE	280 Unidade	8,50	2.380,00	Homologado em 17/10/2023 10:09:28 Por: EMERSON DE OLIVEIRA SANTOS

0060 - DISCO DIAMANTADO SEGMENTADO PARA ALVENARIA DIÂMETRO 180MM - 139408 - Valor Referência: 39,62

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
RM COMERCIO DE MERCADORIAS E MATERIAIS LTDA	139408	320 Unidade	10,53	3.369,60	Homologado em 17/10/2023 10:09:28 Por: EMERSON DE OLIVEIRA SANTOS

0061 - DISJUNTOR 1X20 - ETEK - Valor Referência: 15,71

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MACROMMERCE LTDA	ETEK	320 Unidade	5,08	1.625,60	Homologado em 17/10/2023 10:09:28 Por: EMERSON DE OLIVEIRA SANTOS

0062 - DISJUNTOR 1X40 - ETEK - Valor Referência: 18,38

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MACROMMERCE LTDA	ETEK	370 Unidade	5,54	2.049,80	Homologado em 17/10/2023 10:09:28 Por: EMERSON DE OLIVEIRA SANTOS

0063 - DISJUNTOR 1X63 - ETEK - Valor Referência: 32,37

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MACROMMERCE LTDA	ETEK	320 Unidade	5,80	1.856,00	Homologado em 17/10/2023 10:09:28 Por: EMERSON DE OLIVEIRA SANTOS

0064 - DISJUNTOR 1X80 - OUROLUX - Valor Referência: 73,30

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L B DE LIMA SPORT EIRELI	OUROLUX	300 Unidade	13,95	4.185,00	Homologado em 17/10/2023 10:09:28 Por: EMERSON DE OLIVEIRA SANTOS

0065 - DISJUNTOR 1X100 - OUROLUX - Valor Referência: 84,31

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L B DE LIMA SPORT EIRELI	OUROLUX	250 Unidade	21,25	5.312,50	Homologado em 17/10/2023 10:09:28 Por: EMERSON DE OLIVEIRA SANTOS

0066 - DISJUNTOR 2x20 - OUROLUX - Valor Referência: 48,83

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L B DE LIMA SPORT EIRELI	OUROLUX	420 Unidade	13,95	5.859,00	Homologado em 17/10/2023 10:09:28 Por: EMERSON DE OLIVEIRA SANTOS



[Handwritten signature]

1596
A

0067 - DISJUNTOR 2x40 - OUROLUX - Valor Referência: 51,49

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L B DE LIMA SPORT EIRELI	OUROLUX	420 Unidade	15,45	6.489,00	Homologado em 17/10/2023 10:09:28 Por: EMERSON DE OLIVEIRA SANTOS

0068 - DISJUNTOR 2x63 - ELGIN - Valor Referência: 53,24

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MACROMMERCE LTDA	ELGIN	520 Unidade	18,45	9.594,00	Homologado em 17/10/2023 10:09:28 Por: EMERSON DE OLIVEIRA SANTOS

0069 - DISJUNTOR 2x80 - OUROLUX - Valor Referência: 112,61

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L B DE LIMA SPORT EIRELI	OUROLUX	510 Unidade	44,89	22.893,90	Homologado em 17/10/2023 10:09:28 Por: EMERSON DE OLIVEIRA SANTOS

0070 - DISJUNTOR 2x100 - OUROLUX - Valor Referência: 134,01

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L B DE LIMA SPORT EIRELI	OUROLUX	400 Unidade	49,75	19.900,00	Homologado em 17/10/2023 10:09:28 Por: EMERSON DE OLIVEIRA SANTOS

0071 - DISJUNTOR 3X20 - ELGIN - Valor Referência: 61,28

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MACROMMERCE LTDA	ELGIN	520 Unidade	23,00	11.960,00	Homologado em 17/10/2023 10:09:28 Por: EMERSON DE OLIVEIRA SANTOS

0072 - DISJUNTOR 3X40 - OUROLUX - Valor Referência: 62,85

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L B DE LIMA SPORT EIRELI	OUROLUX	520 Unidade	20,95	10.894,00	Homologado em 17/10/2023 10:09:28 Por: EMERSON DE OLIVEIRA SANTOS

0073 - DISJUNTOR 3X63 - ELGIN - Valor Referência: 70,20

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MACROMMERCE LTDA	ELGIN	520 Unidade	23,50	12.220,00	Homologado em 17/10/2023 10:09:28 Por: EMERSON DE OLIVEIRA SANTOS

0074 - DISJUNTOR 3X80 - ELGIN - Valor Referência: 148,64

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MACROMMERCE LTDA	ELGIN	474 Unidade	76,81	36.407,94	Homologado em 17/10/2023 10:09:28 Por: EMERSON DE OLIVEIRA SANTOS

0075 - DISJUNTOR 3X100 - ELGIN - Valor Referência: 173,55

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MACROMMERCE LTDA	ELGIN	490 Unidade	76,50	37.485,00	Homologado em 17/10/2023 10:09:28 Por: EMERSON DE OLIVEIRA SANTOS

0076 - DISJUNTOR 3X125 - ELGIN - Valor Referência: 253,99

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



[Handwritten signature]

MACROMMERCE LTDA	ELGIN	480 Unidade	86,00	41.280,00	Homologado em 17/10/2023 10:09:28 Por: EMERSON DE OLIVEIRA SANTOS
------------------	-------	-------------	-------	-----------	--

1597
A

0077 - DISJUNTOR INDUSTRIAL 125 - ELGIN - Valor Referência: 308,13

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MACROMMERCE LTDA	ELGIN	54 Unidade	135,00	7.290,00	Homologado em 17/10/2023 10:09:28 Por: EMERSON DE OLIVEIRA SANTOS

0078 - DISJUNTOR INDUSTRIAL 150 - ELETROMEC - Valor Referência: 360,56

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
E M CORREIA DE AGUIAR EIRELI	ELETROMEC	44 Unidade	169,00	7.436,00	Homologado em 17/10/2023 10:09:28 Por: EMERSON DE OLIVEIRA SANTOS

0079 - DISJUNTOR INDUSTRIAL 225 - ELGIN - Valor Referência: 548,54

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MACROMMERCE LTDA	ELGIN	24 Unidade	213,00	5.112,00	Homologado em 17/10/2023 10:09:28 Por: EMERSON DE OLIVEIRA SANTOS

0080 - DISJUNTOR INDUSTRIAL 250 - ELGIN - Valor Referência: 652,08

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MACROMMERCE LTDA	ELGIN	20 Unidade	213,00	4.260,00	Homologado em 17/10/2023 10:09:28 Por: EMERSON DE OLIVEIRA SANTOS

0081 - DOBRADIÇA JOGO COM 3 UNIDADE - KAYZEN - Valor Referência: 26,18

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
TAPAJOS CONSTRUCAO LTDA	KAYZEN	740 Jogo	9,98	7.385,20	Homologado em 17/10/2023 10:09:28 Por: EMERSON DE OLIVEIRA SANTOS

0082 - ENGATE FLEXÍVEL 40CM - ALUMASA - Valor Referência: 11,82

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LICERI COMERCIO DE PRODUTOS EM GERAL LTDA	ALUMASA	510 Unidade	4,18	2.131,80	Homologado em 17/10/2023 10:09:28 Por: EMERSON DE OLIVEIRA SANTOS

0083 - ENXADA ESTREITA 2,5 COM CABO - CANAL - Valor Referência: 87,85

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L B DE LIMA SPORT EIRELI	CANAL	50 Unidade	38,20	1.910,00	Homologado em 17/10/2023 10:09:28 Por: EMERSON DE OLIVEIRA SANTOS

0084 - ENXADECO COM CABO CURTO - PARABONI - Valor Referência: 74,63

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
E M CORREIA DE AGUIAR EIRELI	PARABONI	50 Unidade	39,48	1.974,00	Homologado em 17/10/2023 10:09:28 Por: EMERSON DE OLIVEIRA SANTOS

0085 - EXTENSÃO COM 20 METROS - ILUMI - Valor Referência: 191,60

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J. L. R. ARAUJO COM E SERVICOS LTDA	ILUMI	65 Unidade	37,80	2.467,00	Homologado em 17/10/2023 10:09:28 Por: EMERSON DE OLIVEIRA SANTOS

0086 - FECHADURA EXTERNA COM TRINCO - SILVANA - Valor Referência: 72,91



[Handwritten signature]

1598

A

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L B DE LIMA SPORT EIRELI	SILVANA	480 Unidade	38,75	18.600,00	Homologado em 17/10/2023 10:09:28 Por: EMERSON DE OLIVEIRA SANTOS

0087 - FECHADURA PARA BANHEIRO 2800/80 - SILVANA - Valor Referência: 77,38

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L B DE LIMA SPORT EIRELI	SILVANA	555 Unidade	33,20	18.426,00	Homologado em 17/10/2023 10:09:28 Por: EMERSON DE OLIVEIRA SANTOS

0088 - FIO PARALELO E FLEXÍVEL 2X 4 MM - LIGCABOS - Valor Referência: 10,54

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MACROMMERCE LTDA	LIGCABOS	1.100 Metro	3,31	3.641,00	Homologado em 17/10/2023 10:09:28 Por: EMERSON DE OLIVEIRA SANTOS

0089 - FIO TORCIDO 2X2 5mm - LUZZANO - Valor Referência: 7,69

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L B DE LIMA SPORT EIRELI	LUZZANO	2.100 Metro	2,38	4.998,00	Homologado em 17/10/2023 10:09:28 Por: EMERSON DE OLIVEIRA SANTOS

0090 - FIO DE NYLON PARA ROÇADEIRA 3,0MM - GRASSFIO - Valor Referência: 268,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L B DE LIMA SPORT EIRELI	GRASSFIO	90 Paça	168,35	15.151,50	Homologado em 17/10/2023 10:09:28 Por: EMERSON DE OLIVEIRA SANTOS

0091 - CARRETEL (TRICUTE) PARA ROÇADEIRA PARA FIO DE NYLON ATÉ 3.0MM - UNIDADE - Valor Referência: 135,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J S FELIX COMERCIO	UNIDADE	80 Unidade	30,99	1.859,40	Homologado em 17/10/2023 10:09:28 Por: EMERSON DE OLIVEIRA SANTOS

0092 - DISCO DE SERRA COM 80 DENTES PARA ROCADEIRA, DIÂMETRO DO FURO: 01 POLEGADA. - UNIDADE - Valor Referência: 115,83

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J S FELIX COMERCIO	UNIDADE	30 Unidade	38,99	1.169,70	Homologado em 17/10/2023 10:09:28 Por: EMERSON DE OLIVEIRA SANTOS

0093 - FITA DUPLA FACE 12X10 - 0813000007 - Valor Referência: 26,25

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LICERI COMERCIO DE PRODUTOS EM GERAL LTDA	0813000007	380 Unidade	2,65	1.007,00	Homologado em 17/10/2023 10:09:28 Por: EMERSON DE OLIVEIRA SANTOS

0094 - FITA FIXA FORTE DUPLA FACE 25MM 1,5M - ROLO - Valor Referência: 36,75

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J S FELIX COMERCIO	ROLO	380 Rolo	8,99	3.416,20	Homologado em 17/10/2023 10:09:28 Por: EMERSON DE OLIVEIRA SANTOS

0095 - FITA ISOLANTE 19MM X 20M, - ADELBRAS - Valor Referência: 17,02

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LICERI COMERCIO DE PRODUTOS EM GERAL LTDA	ADELBRAS	370 Unidade	4,05	1.498,50	Homologado em 17/10/2023 10:09:28 Por: EMERSON DE OLIVEIRA SANTOS




1599
A

0096 - FITA ISOLANTE AUTO FUSÃO PARA ALTA TENSÃO 19MMX2M - DECORLUX - Valor Referência: 12,79

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LICERI COMERCIO DE PRODUTOS EM GERAL LTDA	DECORLUX	420 Rolo	3,59	1.507,80	Homologado em 17/10/2023 10:09:28 Por: EMERSON DE OLIVEIRA SANTOS

0097 - FITA VEDA ROSCA 18X50 - HERC - Valor Referência: 12,96

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L B DE LIMA SPORT EIRELI	HERC	380 Unidade	4,15	1.577,00	Homologado em 17/10/2023 10:09:28 Por: EMERSON DE OLIVEIRA SANTOS

0098 - FORRO DE PVC FOLHA 20 CM LISA COR BRANCA PEÇA 6M - MULTILIT - Valor Referência: 33,75

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
E M CORREIA DE AGUIAR EIRELI	MULTILIT	1.900 Metro Quadrado	16,89	32.091,00	Homologado em 17/10/2023 10:09:28 Por: EMERSON DE OLIVEIRA SANTOS

0099 - HASTE P/ATERRAMENTO 1,20MT - INTELLI - Valor Referência: 33,12

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L B DE LIMA SPORT EIRELI	INTELLI	340 Unidade	13,98	4.753,20	Homologado em 17/10/2023 10:09:28 Por: EMERSON DE OLIVEIRA SANTOS

0100 - HASTE P/ATERRAMENTO 1,50MT - INTELLI - Valor Referência: 40,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L B DE LIMA SPORT EIRELI	INTELLI	340 Unidade	20,95	7.123,00	Homologado em 17/10/2023 10:09:28 Por: EMERSON DE OLIVEIRA SANTOS

0101 - INTERRUPTOR SIMPLES DUPLO 4X2, NA COR BRANCO, 10A 250V. - 3202 - Valor Referência: 19,32

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
RM COMERCIO DE MERCADORIAS E MATERIAIS LTDA	3202	600 Unidade	5,74	3.444,00	Homologado em 17/10/2023 10:09:28 Por: EMERSON DE OLIVEIRA SANTOS

0102 - INTERRUPTOR PARA ALVENARIA 1 TECLA - 3200 - Valor Referência: 10,95

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
RM COMERCIO DE MERCADORIAS E MATERIAIS LTDA	3200	380 Unidade	3,70	1.406,00	Homologado em 17/10/2023 10:09:28 Por: EMERSON DE OLIVEIRA SANTOS

0103 - JOELHO ESGOTO 100MM - PLASTILIT - Valor Referência: 13,95

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
E M CORREIA DE AGUIAR EIRELI	PLASTILIT	610 Unidade	3,12	1.903,20	Homologado em 17/10/2023 10:09:28 Por: EMERSON DE OLIVEIRA SANTOS

0104 - JOELHO ESGOTO 50MM - PLASTILIT - Valor Referência: 8,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
E M CORREIA DE AGUIAR EIRELI	PLASTILIT	610 Unidade	1,99	1.213,90	Homologado em 17/10/2023 10:09:28 Por: EMERSON DE OLIVEIRA SANTOS

0105 - JOELHO SOLDÁVEL 20MM - UNIDADE - Valor Referência: 2,21

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



[Handwritten signature]

J S FELIX COMERCIO UNIDADE 710 Unidade 0,45 319,50

Homologado em
17/10/2023 10:09:28
Por: EMERSON DE
OLIVEIRA SANTOS

1600
↑

0106 - JOELHO SOLDÁVEL 25MM - KRONA - Valor Referência: 2,86

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L B DE LIMA SPORT EIRELI	KRONA	710 Unidade	0,69	489,90	Homologado em 17/10/2023 10:09:28 Por: EMERSON DE OLIVEIRA SANTOS

0107 - LÂMPADA ELETRONICA 15W V LUZ BRANCA - OUROLUX - Valor Referência: 18,71

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L B DE LIMA SPORT EIRELI	OUROLUX	3.590 Unidade	5,28	18.955,20	Homologado em 17/10/2023 10:09:28 Por: EMERSON DE OLIVEIRA SANTOS

0108 - LÂMPADA ELETRONICA 20W 127V LUZ BRANCA - OUROLUX - Valor Referência: 25,95

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L B DE LIMA SPORT EIRELI	OUROLUX	3.640 Unidade	7,52	27.372,80	Homologado em 17/10/2023 10:09:28 Por: EMERSON DE OLIVEIRA SANTOS

0109 - LÂMPADA ELETRONICA 30W 127V LUZ BRANCA - OUROLUX - Valor Referência: 38,85

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L B DE LIMA SPORT EIRELI	OUROLUX	3.540 Unidade	11,25	39.825,00	Homologado em 17/10/2023 10:09:28 Por: EMERSON DE OLIVEIRA SANTOS

0110 - LÂMPADA ELETRONICA 40W 127V LUZ BRANCA - OUROLUX - Valor Referência: 57,74

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L B DE LIMA SPORT EIRELI	OUROLUX	3.500 Unidade	17,10	59.850,00	Homologado em 17/10/2023 10:09:28 Por: EMERSON DE OLIVEIRA SANTOS

0111 - LAVATÓRIO DE MÃO EM AÇO INOXIDÁVEL - GHELL PLUS - Valor Referência: 1.080,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L B DE LIMA SPORT EIRELI	GHELL PLUS	692 Unidade	545,10	377.209,20	Homologado em 17/10/2023 10:09:28 Por: EMERSON DE OLIVEIRA SANTOS

0112 - LIXA PARA MASSA FOLHA P180 3M - 644331 - Valor Referência: 626,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LICERJI COMERCIO DE PRODUTOS EM GERAL LTDA	644331	940 Folha	0,49	460,60	Homologado em 17/10/2023 10:09:28 Por: EMERSON DE OLIVEIRA SANTOS

0113 - LUVA LISA SODÁVEL 20MM - UNIDADE - Valor Referência: 668,24

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J S FELIX COMERCIO	UNIDADE	680 Unidade	0,45	306,00	Homologado em 17/10/2023 10:09:28 Por: EMERSON DE OLIVEIRA SANTOS

0114 - LUVA LISA SODÁVEL 25MM - KRONA - Valor Referência: 834,89

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L B DE LIMA SPORT EIRELI	KRONA	680 Unidade	0,49	333,20	Homologado em 17/10/2023 10:09:28 Por: EMERSON DE OLIVEIRA SANTOS

0115 - LUVA LISA SOLDÁVEL 40mm - PLASTILIT - Valor Referência: 7,56



[Handwritten signature]

1601

A

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
E M CORREIA DE AGUIAR EIRELI	PLASTILIT	680 Unidade	2,29	1.557,20	Homologado em 17/10/2023 10:09:28 Por: EMERSON DE OLIVEIRA SANTOS

0116 - LUVA LISA SOLDÁVEL 50mm - KRONA - Valor Referência: 12,48

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L B DE LIMA SPORT EIRELI	KRONA	770 Unidade	2,84	2.186,80	Homologado em 17/10/2023 10:09:28 Por: EMERSON DE OLIVEIRA SANTOS

0117 - LUVA REDUÇÃO SOLDÁVEL 25X20MM - PLASTILIT - Valor Referência: 4,87

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MACROMMERCE LTDA	PLASTILIT	780 Unidade	0,80	624,00	Homologado em 17/10/2023 10:09:28 Por: EMERSON DE OLIVEIRA SANTOS

0118 - LUVA REDUÇÃO SOLDÁVEL 32X20MM - PLASTILIT - Valor Referência: 5,17

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L B DE LIMA SPORT EIRELI	PLASTILIT	980 Unidade	2,25	2.205,00	Homologado em 17/10/2023 10:09:28 Por: EMERSON DE OLIVEIRA SANTOS

0119 - LUVA REDUÇÃO SOLDÁVEL 50X20MM - FORTLEV - Valor Referência: 8,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
TAPAJOS CONSTRUCAO LTDA	FORTLEV	670 Unidade	3,50	2.345,00	Homologado em 17/10/2023 10:09:28 Por: EMERSON DE OLIVEIRA SANTOS

0120 - LUVA REDUÇÃO SOLDÁVEL 50X32mm - PLASTILIT - Valor Referência: 10,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L B DE LIMA SPORT EIRELI	PLASTILIT	670 Unidade	4,72	3.162,40	Homologado em 17/10/2023 10:09:28 Por: EMERSON DE OLIVEIRA SANTOS

0121 - MASSA CORRIDA GALÃO 18 LTS - LINERCRYL - Valor Referência: 90,21

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L B DE LIMA SPORT EIRELI	LINERCRYL	1.350 Balde	37,25	50.287,50	Homologado em 17/10/2023 10:09:28 Por: EMERSON DE OLIVEIRA SANTOS

0122 - MASSA ACRILICA GALAO 18 LTS - LINERCRYL - Valor Referência: 149,22

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L B DE LIMA SPORT EIRELI	LINERCRYL	1.350 Balde	58,60	79.110,00	Homologado em 17/10/2023 10:09:28 Por: EMERSON DE OLIVEIRA SANTOS

0123 - OCULOS IBS 1000 INCOLOR - SBRAS - Valor Referência: 13,37

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J. L. R. ARAUJO COM E SERVICOS LTDA	SBRAS	170 Unidade	3,18	540,60	Homologado em 17/10/2023 10:09:28 Por: EMERSON DE OLIVEIRA SANTOS

0124 - PÁ ANTI-FAÍSCA COM CABO LONGO-1M - PARABONI - Valor Referência: 86,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
TAPAJOS CONSTRUCAO LTDA	PARABONI	106 Unidade	40,00	4.240,00	Homologado em 17/10/2023 10:09:28 Por: EMERSON DE OLIVEIRA SANTOS




1602
A

0125 - PARAFUSO COM BUCHAS-S12 - CISER - Valor Referência: 2,17

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J. L. R. ARAUJO COM E SERVICOS LTDA	CISER	3.050 Unidade	0,18	549,00	Homologado em 17/10/2023 10:09:28 Por: EMERSON DE OLIVEIRA SANTOS

0126 - PARAFUSO PHILIPS CABEÇA CHATA 5,0X70MM . - UNIDADE - Valor Referência: 0,86

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J S FELIX COMERCIO	UNIDADE	2.550 Unidade	0,29	739,50	Homologado em 17/10/2023 10:09:28 Por: EMERSON DE OLIVEIRA SANTOS

0127 - PARAFUSO PHILIPS CABEÇA CHATA 5X50MM. - UNIDADE - Valor Referência: 0,63

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J S FELIX COMERCIO	UNIDADE	2.550 Unidade	0,13	331,50	Homologado em 17/10/2023 10:09:28 Por: EMERSON DE OLIVEIRA SANTOS

0128 - PARAFUSO PHILIPS CABEÇA CHATA 6,0X90MM . - UNIDADE - Valor Referência: 0,90

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J S FELIX COMERCIO	UNIDADE	2.550 Unidade	0,25	637,50	Homologado em 17/10/2023 10:09:28 Por: EMERSON DE OLIVEIRA SANTOS

0129 - PARAFUSO SEXTAVADO ZINCADO 5X16X1. - UNIDADE - Valor Referência: 1,58

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J S FELIX COMERCIO	UNIDADE	2.550 Unidade	0,28	714,00	Homologado em 17/10/2023 10:09:28 Por: EMERSON DE OLIVEIRA SANTOS

0130 - PARAFUSO SEXTAVADO ZINCADO 5X16X2. - UNIDADE - Valor Referência: 1,46

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J S FELIX COMERCIO	UNIDADE	2.550 Unidade	0,42	1.071,00	Homologado em 17/10/2023 10:09:28 Por: EMERSON DE OLIVEIRA SANTOS

0131 - PARAFUSOS COM BUCHAS S-6 - WORKER - Valor Referência: 0,88

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LICERI COMERCIO DE PRODUTOS EM GERAL LTDA	WORKER	2.550 Unidade	0,12	306,00	Homologado em 17/10/2023 10:09:28 Por: EMERSON DE OLIVEIRA SANTOS

0132 - PARAFUSOS COM BUCHAS S-8 C/10 - CISER - Valor Referência: 7,55

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L B DE LIMA SPORT EIRELI	CISER	1.650 Cartela	0,49	808,50	Homologado em 17/10/2023 10:09:28 Por: EMERSON DE OLIVEIRA SANTOS

0133 - PLAFON COM SOQUETE DE LOUÇA E27 - UNIDADE - Valor Referência: 8,24

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M A F DA SILVA EIRELI	UNIDADE	2.060 Unidade	3,43	7.065,80	Homologado em 17/10/2023 10:09:28 Por: EMERSON DE OLIVEIRA SANTOS

0134 - PORCELANATO - CERAMICA ALMEIDA - Valor Referência: 91,76

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



[Handwritten signature]

1603
A

J. L. R. ARAUJO COM E SERVICOS LTDA	CERAMICA ALMEIDA	2.550 Metro Quadrado	20,44	52.122,00	Homologado em 17/10/2023 10:09:28 Por: EMERSON DE OLIVEIRA SANTOS
-------------------------------------	------------------	----------------------	-------	-----------	--

0135 - PREGO 17X21 - MULTILIT - Valor Referência: 28,44

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
E M CORREIA DE AGUIAR EIRELI	MULTILIT	400 Quilo	12,99	5.196,00	Homologado em 17/10/2023 10:09:28 Por: EMERSON DE OLIVEIRA SANTOS

0136 - PREGO 17X24 - MULTILIT - Valor Referência: 27,83

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
E M CORREIA DE AGUIAR EIRELI	MULTILIT	300 Quilo	11,60	3.480,00	Homologado em 17/10/2023 10:09:28 Por: EMERSON DE OLIVEIRA SANTOS

0137 - PREGO 17X27 - MULTILIT - Valor Referência: 28,68

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
E M CORREIA DE AGUIAR EIRELI	MULTILIT	300 Quilo	11,97	3.591,00	Homologado em 17/10/2023 10:09:28 Por: EMERSON DE OLIVEIRA SANTOS

0138 - PREGO 19X36 - MULTILIT - Valor Referência: 28,30

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
E M CORREIA DE AGUIAR EIRELI	MULTILIT	300 Quilo	10,99	3.297,00	Homologado em 17/10/2023 10:09:28 Por: EMERSON DE OLIVEIRA SANTOS

0139 - RALO SIFONADO REDONDO - MULTILIT - Valor Referência: 22,09

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L B DE LIMA SPORT EIRELI	MULTILIT	310 Unidade	8,99	2.786,90	Homologado em 17/10/2023 10:09:28 Por: EMERSON DE OLIVEIRA SANTOS

0140 - REGISTRO ESFERA PLENA 1 METAL - LG METAIS - Valor Referência: 81,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L B DE LIMA SPORT EIRELI	LG METAIS	250 Unidade	39,75	9.937,50	Homologado em 17/10/2023 10:09:28 Por: EMERSON DE OLIVEIRA SANTOS

0141 - REGISTRO PVC 20mm - KRONA - Valor Referência: 17,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L B DE LIMA SPORT EIRELI	KRONA	360 Unidade	4,85	1.746,00	Homologado em 17/10/2023 10:09:28 Por: EMERSON DE OLIVEIRA SANTOS

0142 - REJUNTE SACO C/ 5KG - BELÉM - Valor Referência: 31,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J. L. R. ARAUJO COM E SERVICOS LTDA	BELÉM	2.050 Saco	8,32	17.056,00	Homologado em 17/10/2023 10:09:28 Por: EMERSON DE OLIVEIRA SANTOS

0143 - REVESTIMENTO 32X56 PARA PAREDE - AVARI - Valor Referência: 39,21

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
E M CORREIA DE AGUIAR EIRELI	AVARI	2.250 Metro Quadrado	21,99	49.477,50	Homologado em 17/10/2023 10:09:28 Por: EMERSON DE OLIVEIRA SANTOS

0144 - SIFÃO C/ COPO DESMONTÁVEL - ASTRA - Valor Referência: 20,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J. L. R. ARAUJO COM E SERVICOS LTDA	ASTRA	2.000 Unidade	20,00	40.000,00	Homologado em 17/10/2023 10:09:28 Por: EMERSON DE OLIVEIRA SANTOS



[Handwritten signature]

1604

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L B DE LIMA SPORT EIRELI	ASTRA	410 Unidade	11,20	4.592,00	Homologado em 17/10/2023 10:09:28 Por: EMERSON DE OLIVEIRA SANTOS

0145 - SIFÃO FLEXÍVEL - 114782 - Valor Referência: 15,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LICERJ COMERCIO DE PRODUTOS EM GERAL LTDA	114782	390 Unidade	5,09	1.985,10	Homologado em 17/10/2023 10:09:28 Por: EMERSON DE OLIVEIRA SANTOS

0146 - TAMPA PARA CAIXA D'ÁGUA 1.000LITROS EM POLIETILENO - FORTLEV - Valor Referência: 281,47

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L B DE LIMA SPORT EIRELI	FORTLEV	124 Unidade	145,00	17.980,00	Homologado em 17/10/2023 10:09:28 Por: EMERSON DE OLIVEIRA SANTOS

0147 - TÊ ESGOTO 40MM - PLASTILIT - Valor Referência: 5,72

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MACROMMERCE LTDA	PLASTILIT	390 Unidade	1,79	698,10	Homologado em 17/10/2023 10:09:28 Por: EMERSON DE OLIVEIRA SANTOS

0148 - TÊ ESGOTO 50MM - PLASTILIT - Valor Referência: 10,45

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MACROMMERCE LTDA	PLASTILIT	390 Unidade	3,80	1.482,00	Homologado em 17/10/2023 10:09:28 Por: EMERSON DE OLIVEIRA SANTOS

0149 - TELHA DE AMIANTO 4MMX2,44X0,50 - MULTILIT - Valor Referência: 32,46

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
E M CORREIA DE AGUIAR EIRELI	MULTILIT	2.400 Folha	19,99	47.976,00	Homologado em 17/10/2023 10:09:28 Por: EMERSON DE OLIVEIRA SANTOS

0150 - TELHA DE AMIANTO 5MM X 2,44 X 0,50 - ETERNIT - Valor Referência: 48,32

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L B DE LIMA SPORT EIRELI	ETERNIT	2.400 Folha	36,85	88.440,00	Homologado em 17/10/2023 10:09:28 Por: EMERSON DE OLIVEIRA SANTOS

0151 - TELHA DE BARRO TIPO CAPOTE - TERRAMAZON - Valor Referência: 10,83

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
TAPAJOS CONSTRUCAO LTDA	TERRAMAZON	7.700 Unidade	3,45	26.565,00	Homologado em 17/10/2023 10:09:28 Por: EMERSON DE OLIVEIRA SANTOS

0152 - TELHA DE BARRO TIPO PORTUGUES BURG, NATURAL - CERAMICA SÃO MIGUEL - Valor Referência: 2.700,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J. L. R. ARAUJO COM E SERVICOS LTDA	CERAMICA SÃO MIGUEL	250 Milheiro	1.481,76	370.440,00	Homologado em 17/10/2023 10:09:28 Por: EMERSON DE OLIVEIRA SANTOS

0153 - THINNER GALÃO 5 LITROS - MAZA - Valor Referência: 113,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
TAPAJOS CONSTRUCAO LTDA	MAZA	335 Galão	51,48	17.245,80	Homologado em 17/10/2023 10:09:28 Por: EMERSON DE OLIVEIRA SANTOS



[Handwritten signature]

1605
A

0154 - TIJOLO COM 6 FURRO - CERAMICA PARANA - Valor Referência: 1.033,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
E M CORREIA DE AGUIAR EIRELI	CERAMICA PARANA	390 Milheiro	699,00	272.610,00	Homologado em 17/10/2023 10:09:28 Por: EMERSON DE OLIVEIRA SANTOS

0155 - TINTA ACRÍLICA BRANCA - GL DE 18LT - VELOZ - Valor Referência: 222,86

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L B DE LIMA SPORT EIRELI	VELOZ	890 Galão	99,85	88.866,50	Homologado em 17/10/2023 10:09:28 Por: EMERSON DE OLIVEIRA SANTOS

0156 - TINTA BASE D'ÁGUA BRANCA - GL DE 18LT - LINECRIL - Valor Referência: 192,03

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
E M CORREIA DE AGUIAR EIRELI	LINECRIL	690 Galão	94,99	65.543,10	Homologado em 17/10/2023 10:09:28 Por: EMERSON DE OLIVEIRA SANTOS

0157 - TINTA ESMALTE SINTÉTICO BRANCO -GL DE 3.600 - LINERCRYL - Valor Referência: 223,08

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L B DE LIMA SPORT EIRELI	LINERCRYL	690 Galão	67,25	46.402,50	Homologado em 17/10/2023 10:09:28 Por: EMERSON DE OLIVEIRA SANTOS

0158 - TINTA ESMALTE SINTÉTICO VERDE - GL DE 3.600 - LINERCRYL - Valor Referência: 135,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L B DE LIMA SPORT EIRELI	LINERCRYL	690 Galão	69,85	48.196,50	Homologado em 17/10/2023 10:09:28 Por: EMERSON DE OLIVEIRA SANTOS

0159 - TOMADA C/ PLACA DUPLA 20A CZ ABNT - 3214 - Valor Referência: 21,52

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
RM COMERCIO DE MERCADORIAS E MATERIAIS LTDA	3214	950 Unidade	5,35	5.082,50	Homologado em 17/10/2023 10:09:28 Por: EMERSON DE OLIVEIRA SANTOS

0160 - TOMADA C/ PLACA DUPLA E 1 TECLA CZ ABNT - 4210 - Valor Referência: 21,80

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
RM COMERCIO DE MERCADORIAS E MATERIAIS LTDA	4210	950 Unidade	7,05	6.697,50	Homologado em 17/10/2023 10:09:28 Por: EMERSON DE OLIVEIRA SANTOS

0161 - TOMADA C/PLACA - 3211 - Valor Referência: 10,83

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
RM COMERCIO DE MERCADORIAS E MATERIAIS LTDA	3211	1.000 Unidade	3,38	3.380,00	Homologado em 17/10/2023 10:09:28 Por: EMERSON DE OLIVEIRA SANTOS

0162 - TOMADA SOBREPOR 2P + T 20A - 9012 - Valor Referência: 15,31

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
RM COMERCIO DE MERCADORIAS E MATERIAIS LTDA	9012	1.100 Unidade	4,60	5.060,00	Homologado em 17/10/2023 10:09:28 Por: EMERSON DE OLIVEIRA SANTOS

0163 - TORNEIRA BICA MÓVEL INOX - 1168C23 - Valor Referência: 166,66

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



[Handwritten signature]

1606
A

RM COMERCIO DE MERCADORIAS E MATERIAIS LTDA 1168C23 450 Unidade 34,00 15.300,00 Homologado em 17/10/2023 10:09:28 Por: EMERSON DE OLIVEIRA SANTOS

0164 - TORNEIRA CANO LONGO INOX PIA - 1158C23 - Valor Referência: 140,42

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
RM COMERCIO DE MERCADORIAS E MATERIAIS LTDA	1158C23	440 Unidade	30,50	13.420,00	Homologado em 17/10/2023 10:09:28 Por: EMERSON DE OLIVEIRA SANTOS

0165 - TORNEIRA CURTA BRANCA TANQUE PVC 1/2 - 42301 - Valor Referência: 26,95

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
RM COMERCIO DE MERCADORIAS E MATERIAIS LTDA	42301	600 Unidade	3,90	2.340,00	Homologado em 17/10/2023 10:09:28 Por: EMERSON DE OLIVEIRA SANTOS

0166 - TORNEIRA PLÁSTICA LONGA DE PAREDE - HERC - Valor Referência: 27,08

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
E M CORREIA DE AGUIAR EIRELI	HERC	600 Unidade	6,99	4.194,00	Homologado em 17/10/2023 10:09:28 Por: EMERSON DE OLIVEIRA SANTOS

0167 - TRINCHA 2,5 - CONDOR - Valor Referência: 11,05

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L B DE LIMA SPORT EIRELI	CONDOR	161 Unidade	4,68	753,48	Homologado em 17/10/2023 10:09:28 Por: EMERSON DE OLIVEIRA SANTOS

0168 - TRINCHA 4 - CONDOR - Valor Referência: 15,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L B DE LIMA SPORT EIRELI	CONDOR	179 Unidade	6,20	1.109,80	Homologado em 17/10/2023 10:09:28 Por: EMERSON DE OLIVEIRA SANTOS

0169 - TUBO DE ESGOTO 50mmX6m - LUPERPLAS - Valor Referência: 70,07

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L B DE LIMA SPORT EIRELI	LUPERPLAS	255 Unidade	22,25	5.673,75	Homologado em 17/10/2023 10:09:28 Por: EMERSON DE OLIVEIRA SANTOS

0170 - TUBO DE ESGOTO 100mmX6m - LUPERPLAS - Valor Referência: 106,31

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
TAPAJOS CONSTRUCAO LTDA	LUPERPLAS	255 Unidade	42,98	10.959,90	Homologado em 17/10/2023 10:09:28 Por: EMERSON DE OLIVEIRA SANTOS

0171 - TUBO DESCIDA 1,20M - ASTRA - Valor Referência: 34,37

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
TAPAJOS CONSTRUCAO LTDA	ASTRA	240 Unidade	11,99	2.877,60	Homologado em 17/10/2023 10:09:28 Por: EMERSON DE OLIVEIRA SANTOS

0172 - TUBO SOLDÁVEL 20mm x 6m PVC - LUPERPLAS - Valor Referência: 25,01

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L B DE LIMA SPORT EIRELI	LUPERPLAS	255 Unidade	10,95	2.792,25	Homologado em 17/10/2023 10:09:28 Por: EMERSON DE OLIVEIRA SANTOS

0173 - TUBO SOLDÁVEL 25mm x 6m PVC - LUPERPLAS - Valor Referência: 31,44

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L B DE LIMA SPORT EIRELI	LUPERPLAS	255 Unidade	10,95	2.792,25	Homologado em 17/10/2023 10:09:28 Por: EMERSON DE OLIVEIRA SANTOS



[Handwritten signature]

1607

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
TAPAJOS CONSTRUCAO LTDA	LUPERPLAS	255 Unidade	13,99	3.567,45	Homologado em 17/10/2023 10:09:28 Por: EMERSON DE OLIVEIRA SANTOS

0174 - TUBO SOLDÁVEL 32MM x 6m - PVC - LUPERPLAS - Valor Referência: 70,34

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L B DE LIMA SPORT EIRELI	LUPERPLAS	255 Unidade	22,00	5.610,00	Homologado em 17/10/2023 10:09:28 Por: EMERSON DE OLIVEIRA SANTOS

0175 - TUBO SOLDÁVEL 40mmX6 m - PVC - LUPERPLAS - Valor Referência: 94,99

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L B DE LIMA SPORT EIRELI	LUPERPLAS	255 Unidade	37,75	9.626,25	Homologado em 17/10/2023 10:09:28 Por: EMERSON DE OLIVEIRA SANTOS

0176 - TUBO SOLDÁVEL 50mm x 6m PVC - LUPERPLAS - Valor Referência: 103,98

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L B DE LIMA SPORT EIRELI	LUPERPLAS	255 Unidade	46,25	11.793,75	Homologado em 17/10/2023 10:09:28 Por: EMERSON DE OLIVEIRA SANTOS

0177 - VEDALIT 1 LITRO - UNIDADE - Valor Referência: 29,94

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J S FELIX COMERCIO	UNIDADE	225 Unidade	7,99	1.797,75	Homologado em 17/10/2023 10:09:28 Por: EMERSON DE OLIVEIRA SANTOS

0178 - VEDALIT 3,6 LITRO - UNIDADE - Valor Referência: 68,18

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J S FELIX COMERCIO	UNIDADE	360 Unidade	41,99	15.956,20	Homologado em 17/10/2023 10:09:28 Por: EMERSON DE OLIVEIRA SANTOS

0179 - LÂMPADA ELETROICA 45W 127/220V LUZ BRANCA - LLUM - Valor Referência: 64,31

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J. L. R. ARAUJO COM E SERVICOS LTDA	LLUM	3.500 Unidade	23,00	80.500,00	Homologado em 17/10/2023 10:09:28 Por: EMERSON DE OLIVEIRA SANTOS

0180 - BOMBA SUBMERSA TRIFASICA 220 VOLTS (M.C.A)90 MTS VAZÃO 5.000 - DONGYN - Valor Referência: 2.025,25

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
TAPAJOS CONSTRUCAO LTDA	DONGYN	75 Unidade	699,99	52.499,25	Homologado em 17/10/2023 10:09:28 Por: EMERSON DE OLIVEIRA SANTOS

0181 - Bomba Vibratori 1.200 Wats. - NB BOMBA - Valor Referência: 558,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L B DE LIMA SPORT EIRELI	NB BOMBA	184 Unidade	375,00	69.000,00	Homologado em 17/10/2023 10:09:28 Por: EMERSON DE OLIVEIRA SANTOS

0182 - ESCADA ALUMINIO DE 5 DEGRAUS - MOR - Valor Referência: 318,83

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L B DE LIMA SPORT EIRELI	MOR	49 Unidade	132,75	6.504,75	Homologado em 17/10/2023 10:09:28 Por: EMERSON DE OLIVEIRA SANTOS




1608
A

0183 - ESCADA EXTENSIVA COM DEGRAUS TIPO DE FIBRA VAZADA - W BERTOLO - Valor Referência: 1.868,61

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
TAPAJOS CONSTRUCAO LTDA	W BERTOLO	43 Unidade	899,97	38.698,71	Homologado em 17/10/2023 10:09:28 Por: EMERSON DE OLIVEIRA SANTOS

0184 - Ventilador de teto, 4 pás de alumínio - VENTISOL - Valor Referência: 427,75

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
E M CORREIA DE AGUIAR EIRELI	VENTISOL	360 Unidade	296,90	106.884,00	Homologado em 17/10/2023 10:09:28 Por: EMERSON DE OLIVEIRA SANTOS

EMERSON DE OLIVEIRA SANTOS
Autoridade Competente



[Handwritten signature]